

Kolskie Forum Kobiet zaprasza na powakacyjne spotkanie!

Zapraszamy na pierwsze po wakacjach spotkanie. Naszymi gośćmi będą **Lidia Czyż** i **Jagoda Markiewicz**.

Życie lubi nas zaskakiwać. Poza pięknymi, wyczekiwanymi chwilami wydarzają się rzeczy, które są trudne i niechciane i których same nie wybrałybyśmy. Ale to od nas zależy, jaką przyjmujemy postawę i jak na nie zareagujemy.

Tak jak z cytryn, które są przecież kwaśne, możemy zrobić dobrą lemoniadę, tak nawet „najkwaśniejsze” wydarzenia Bóg może obrócić w dobro, jeśli tylko Mu zaufamy. Więcej o tym usłyszymy od naszych gości.



Lidia: żona, matka dwojga dorosłych dzieci, nauczycielka, współorganizatorka spotkań dla kobiet. Debiutowała w 2013 roku powieścią „Mocniejsza niż śmierć”, która została przetłumaczona na język czeski i niemiecki. W latach następnych ukazały się kolejne powieści: „Narodziny perły”, „Pozostała tylko nadzieja” (również przetłumaczona na język niemiecki) oraz „Tato”. Najnowsza powieść „Słodkie cytryny” opisuje zmagania matki dziecka z zespołem Aspergera. Lidia jest także autorką licznych artykułów i zbioru opowiadań „Gdzie jest Betlejem?”

Autorka będzie podpisywała swoje książki (do kupienia na spotkaniu).

Jagoda ukończyła fizykę na Uniwersytecie Jagiellońskim, ale jej życiową pasją jest pomaganie kobietom w przemianie osobistej, duchowej, zawodowej i społecznej. W ramach Forum Kobiet organizuje i prowadzi konferencje, seminaria i biblijne grupy wsparcia, zachęcając kobiety do poznawania Boga, rozwijania osobistej więzi z Nim i stosowania Bożego Słowa w codziennym życiu. Pomaga kobietom w rozwijaniu osobistego potencjału i życia w harmonii z Bogiem, sobą i innymi. Jest mężatką, mamą dwóch dorosłych synów.



Będziemy też miały czas na kawę, deser oraz rozmowy.

Dobrych wieści nie zatrzymujmy dla siebie!

Zapraszamy i przyprowadzajmy inne kobiety!

Krystyna Oblizajek – telefon: 693 888 057

dlaskowska@gmail.com

www.forumkobiet.pl

***Czy życiowe „cytryny”
mogą być słodkie?***

***Lidia Czyż
Jagoda Markiewicz***

***Niedziela, 7 października 2018
godz. 16.00–18.00
Sala w Domu Parafialnym (Fara)
Koło, ul. Kościelna 10***



**SPOTKANIE
DLA KOBIET**